Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с.Малая Кема

28 декабря 2021г                                                                                                                            с.Малая Кема

Приказ №48/1-1

«Об утверждении Положения
«О школьного спортивного клуба»»

В рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» , реализации национального проекта

«Образование» , в целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, развитие детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном спортивном клубе (далее ШСК)

2. Назначить на должность руководителя ШСК заместителя директора по воспитательной

работе, учителя физической культуры Булычеву З.П.

3. Назначить на должность председателя клуба  Чертову ЕВ, учителя физической культуры.

4. Утвердить название ШСК – ШСК «Волна»

5. Булычевой ЗП:

- разработать и предоставить на согласование  план работы ШСК, календарный план

спортивно-массовых мероприятий на текущий учебный год

- вести протоколы соревнований

- ежегодно, не позднее 15 июня , предоставлять отчет о деятельности ШСК

6. Чертовой Е.В

- разработать логотип клуба и слоган

      - заполнять журнал занимающихся

      - предоставить расписание работы спортивных секций на текущий учебный год

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Ио директора                                                                             Евдокимова ОП

С приказом ознакомлены:

Чертова ЕВ

Булычева З.П